
カレンダー [ 原寸 ] 型紙

No. 07-108

おもいで万年カレンダー
（A4横・全 4ページ）

クラフテリオ

先生専用の電話相談室 0120-85-9210（ご相談受付時間｜月～金 9：00 ～ 18：00）



No. 07-108
おもいで万年カレンダー
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No. 07-108
おもいで万年カレンダー
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No. 07-108
おもいで万年カレンダー

ブロック
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月日と曜日の書き方

記入例

曜日

曜日

月

月
日土金木水火月

2月

1月

4月

3月

6月

5月

8月

7月

10月

9月

12月

11月

月～金曜までは1つの面に
1つずつ、土・日は同じ面
に書きます。

1つの面に2つの月を書き
ます。

※漢字や英語を使ってオリジナルの曜日ブロックを作ってみよう！

日①

日①

0 1 2 3 4 5
0～5までの数字を書きます。

日②

日②

0 1 2 7 80～2と7～9を書きます。 9
6

※6と9両方使用できるように
　工夫して書こう！


